



Lambodhara Textiles Limited

Regd. Office : 3 A, 3rd Floor, B Block, Pioneer Apartments, 1075 B, Avinashi Road, Coimbatore - 641 018, India
Telefax : +91 422 2249038 & 4351083. E-mail : info@lambodharatextiles.com www.lambodharatextiles.com
TIN # 33521781162 CST # 268405 / 19.05.94 I.E. Code # 3201006181 CIN : L17111TZ1994PLC004929

31.05.2017

To

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai-400 051

The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai-400 001

Dear Sir,

Sub : Press Release - Audited Financial Results for the Quarter/Year ended 31st March, 2017.

Symbol : **LAMBODHARA**
Series : **EQ**

Please find the attached copy of press release in respect of the aforesaid matter, which is released on 30.05.2017 in Daily Thanthi and Business Line.

This is for your information and record purpose.

Thanking you,

Yours faithfully

for Lambodhara Textiles Ltd.,

Priyadarshini.V

Company Secretary





லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்

CIN : L17111TZ1994PLC004929

பதிவு அலுவலகம் : 3A, 3வது மாடி, B பிளாக், பயணர் அபார்ட்மெண்ட்ஸ்,
1075 B, அவினாசி சாலை, கோயமுத்தூர் - 641 018. தொலைபேசி : 0422-4351083
மின்னஞ்சல் : info@lambodharatextiles.com, வலைதளம் : www.lambodharatextiles.com

31 மார்ச் 2017 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும்
முழு ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சாராம்சம்

(ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விபரங்கள்	முழு ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது) 31.03.2017	காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது) 31.12.2016	முழு ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது) 31.03.2016
1.	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம்	13,105.59	3,022.14	11,914.07
2.	வரிக்கு பிந்தைய சாதாரண நடவடிக்கைகளிலிருந்தான நிகர லாபம் (நஷ்டம்)	694.62	176.05	449.74
3.	வரிக்கு பிந்தைய நிகர லாபம் (நஷ்டம்) (அசாதாரண இனங்களுக்கு பிந்தையது)	694.62	176.05	449.74
4.	சம்பங்கு மூலதனம்	453.88	453.88	453.88
5.	ரிசர்வுகள் - மறுமதிப்பீடு ரிசர்வு நீங்கலாக முந்தைய நிதியாண்டின் இருப்புநிலை குறிப்பின்படி	2,791.56	2,206.21	2,206.21
6.	ஒவ்வொரு ரூ.5 மதிப்புள்ள பங்கிற்கான வருமானம் (அசாதாரண இனங்களுக்கு முந்தையது) (அடிப்படை மற்றும் இளகியது)	7.65	1.94	4.95
7.	ஒவ்வொரு ரூ.5 மதிப்புள்ள பங்கிற்கான வருமானம் (அசாதாரண இனங்களுக்கு பிந்தையது) (அடிப்படை மற்றும் இளகியது)	7.65	1.94	4.95

மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் முழுஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகள் SEBI (listing & other disclosure requirements) ரெகுலேஷன்ஸ் 2015, ரெகுலேஷன் 33ன்படி பங்குச்சந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட விரிவான வடிவத்தின் தொகுப்பு ஆகும். காலாண்டு மற்றும் முழுஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விபரங்களை பங்குச் சந்தையின் வலைதளம் (www.nseindia.com & www.bseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் வலைதளத்திலும் (www.lambodharatextiles.com) காணலாம்.

லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

இடம் : கோவை
தேதி : 29.05.2017

ஜீனியா பாஸ்கோ
முழுநேர இயக்குனர்



LAMBODHARA TEXTILES LIMITED

CIN: L17111 TZ 1994 PLC 004929

Regd. Office: 3A, 3rd Floor, B Block, Pioneer Apartments

1075B, Avinashi Road, Coimbatore - 641 018, India. Telefax: +91-422-4351083

Email & Investor Grievance ID: info@lambodharatextiles.com Web: www.lambodharatextiles.com

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / YEAR ENDED 31ST MARCH, 2017

(Rs. in lacs)

S.No.	PARTICULARS	Year Ended	Quarter Ended	Year Ended
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
		31.03.2017	31.12.2016	31.03.2016
1	Total income from operations	13,105.59	3,022.14	11,914.07
2	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	694.62	176.05	449.74
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	694.62	176.05	449.74
4	Equity Share Capital	453.88	453.88	453.88
5	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	2,791.56	2,206.21 <small>(As on 31.03.16)</small>	2,206.21
6	Earnings Per Share (before extraordinary items) (Face value of Rs.5/- each) - Basic & Diluted	7.65	1.94	4.95
7	Earnings Per Share (after extraordinary items) (Face value of Rs.5/- each) - Basic & Diluted	7.65	1.94	4.95

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and also on Company's website at www.lambodharatextiles.com

Place : Coimbatore
Date : May 29, 2017

By Order of the Board
(sd/-) Giulia Bosco
Wholetime Director